.)v REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KiSHILLI BASHKIAK CERRIK
Nr [ 789 Prot. Cérrik m&:03. 08.2023
VENDIM

Nr.5 4, daté 31.07.2023
“Pér miratimin e pérbérjeve té Komisioneve té Késhillit Bashkiak”

NEé zbatim t&€ Nenit 54 t&€ Ligjit nr.139, dat€ 17.12.2015 ” Pér Vetéqeverisjen Vendore” Késhilli
Bashkiak ka kéto detyra dhe kompetenca : a) zgjedh nga pérberja e vet komisionet dhe miraton

rregulloren e brendshme t€ funksionimit t€ vet: Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e dates
31.07.2023,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérberjen e Komisioneve té Késhillit Bashkiak si mé poshté :

e Komisioni | veprimtaris financiare ,buxhetit dhe pronave

1. AdiCepa Kryetar
2. Burbuge Qafa Zv/Kryetar
3. Qamil Boja Antar

e Komisioni | sherbimeve publike ,shendetsis dhe mbrojtjes se mjedisit

1. Besnik binjaku Kryetar
2. Elton lbro Zv/Kryetar
3. Zeqine Dhepa Antar

e Komisioni | bugesis

1. Qyqgeri Kamami Kryetar
2. Asqeri Xibrraku Zv/Kryetar
3. Shygeri Xhika Antar

e Komisioni juridik,rendit publik,mbrojtjes se te drjtave te njeriut

1. Adriatik Belshi Kryetar
2. Mandi Plaka Zv/Kryetar
3. Flutura Hoxholi Antar

e Komisioni I zhvillimit ekonomik,zanies me pune dhe problemeve sociale

1. Anisa Taci Kryetar
2. Pranvera Lici Zv/Kryetar
3. Nadire Asllani Antar
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e Komisioni I arsimit,Kultures dhe Sportit

1. Asqeri Xibrraku Kryetar
2. Zamira Fahriu Zv/Kryetar
3. Gazmira Frakulli Antar

Komisioni per barazin gjinore dhe perfshirjen sociale

1. Erona Gjini Kryetar

2. Erinda Vishkulli Zv/Kryetar
3. Anisa Taci Antar

4. Elton Kumria Antar

5. Gazmira Frakulli Antar

2.Ky vendim hyn né& fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 té& ligjit nr.139/2015 pér “Pér
Vetégeverisjen Vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni I Prefektit té Qarkut Elbasan.
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